
BENQ SH240/ černá stínící clona pro SW240

cena vč DPH: 2999 Kč
cena bez DPH: 2478 Kč

Kód zboží (ID): 3230240

PN: 5A-LH543-Q4E

Záruka: 24 měsíců

Stínicí clona pro monitor pro fotografy SW240 PhotoVue | SH240 Speciální ochrana
zajišťující přesnost barev Stínicí clona SH240, která je navržena tak, aby účinně
redukovala nežádoucí odlesky vznikající v důsledku okolního osvětlení, představuje
ideální doplněk pro monitor pro fotografy SW240 PhotoVue. Použitím stínicí clony
SH240 lze zajistit maximální přesnost barev fotografií. Stínicí clonu SH240 lze použít
při orientaci na výšku i na šířku.. HLAVNÍ PŘEDNOSTI Navržena za účelem zajištění
maximální přesnosti barev Materiál eliminující odlesky a zabraňující odrazům světla
Uživatelsky přívětivý design TECHNICKÉ ÚDAJE Barva šedá Rozměry (V*Š*H mm) H:
367.56 x 545.4 x 191.82 Pivot: 544.76 x 368.4 x 191.8 Rozměr krabice
584x152x210 Hmotnost netto (kg) 1.3 Hmotnost brutto (kg) 2.2

Stínicí clona pro monitor pro fotografy SW240 PhotoVue | SH240 Speciální ochrana
zajišťující přesnost barev Stínicí clona SH240, která je navržena tak, aby účinně
redukovala nežádoucí odlesky vznikající v důsledku okolního osvětlení, představuje
ideální doplněk pro monitor pro fotografy SW240 PhotoVue. Použitím stínicí clony
SH240 lze zajistit maximální přesnost barev fotografií. Stínicí clonu SH240 lze
použít při orientaci na výšku i na šířku.. HLAVNÍ PŘEDNOSTI Navržena za účelem
zajištění maximální přesnosti barev Materiál eliminující odlesky a zabraňující
odrazům světla Uživatelsky přívětivý design TECHNICKÉ ÚDAJE Barva šedá
Rozměry (V*Š*H mm) H: 367.56 x 545.4 x 191.82 Pivot: 544.76 x 368.4 x 191.8
Rozměr krabice 584x152x210 Hmotnost netto (kg) 1.3 Hmotnost brutto (kg) 2.2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

